Târgul Inului Nr. 30 etagiul I: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atâtă abonamentele câtă și inserțiunile suntă a se plăti înainte.

Nr. 85.—Anuit LVI.

Brașov, Duminecă, 18 (30) Aprilie

1893.

Răsboiul contra noastră.

Brașov, 17 Aprilie v.

Vedend, cum din toate părțile dușmanii neamului nostru se ridică în contra noastră cu furia totu mai mare, și cum guvernul și dieta pregătesc legi totu mai grele și asupritore pentru națiunile nemaghiare; vedend, cum nu se mai ține sēmă nici